
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
Departamento de Licitação 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 
Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03 
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 032/2016 
 

Contrato n.º 037/2016 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 
 
CONTRATADO: FOUR DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA – CNPJ: 
09.620.946/0001-25 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS TIPO PASSEIO, 0 KM (zero 
quilômetro) para uso no Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de Saúde e 
Secretaria Municipal de Assistência Social de Piracema. 
 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 019/2016 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
 
02.08.30-08.122.2719.1088-4.4.90.52.00 – Ficha 380                       

 
 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 39.990,00 (trinta e nove mil e novecentos e noventa 
reais) 
VIGÊNCIA: 10/08/2016 à 31/12/2016 
 
 
 

Publicado em 10/08/2016 
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001 

 
 
 
 

 
                                             ________________________                              

Jacqueline Mércia Greco Pinto                                
Pregoeira 


